מורן נח

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב בתיק מת
46148-03-12 שניתנה ביום 12.9.2012 על ידי כבוד השופט
צ' קאפח

תאריך הישיבה: ב' בחשון התשע"ג (18.10.2012)

בשם העוררת: עו"ד אורית חיון
בשם המשיבה 1: עו"ד יעל שרף
בשם המשיבה 2: עו"ד ניר זנו

החלטה

ערר לפי סעיף 74(ה) לחוק סדר הדין פלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החס"ד9) על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב (כב' השופט צ' קאפח) במ"ת 46148-03-12 מיום 12.9.2012, בה נקבע כי החומר שנתפס במחשב המשיבה 2 אינו מהווה חומר חקירה רלוונטי.

1. ביום 26.3.2012 הוגש כנגד העוררת כתב אישום המייחס לה עבירה של שידול לרצח לפי סעיפים 300(א)(2) ו-30 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בכתב האישום נטען, כי בין העוררת למשיבה 2 (להלן: מורן) הייתה היכרות מוקדמת. השתיים התכתבו ב"פייסבוק" ומורן סיפרה לעוררת כי המתלונן התייחס אליה בקרירות על רקע אמירתה כי היא חושבת שהיא בהיריון. העוררת הפצירה ועודדה את מורן לדקור ולרצוח את המתלונן ואף אמרה לה כי אם יהיה צורך היא תרצח אותו בעצמה.